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Aktualisiert

Terminplan ,,L.Uftgewehr¢ saison 2018/ 2019

15.09.2018

01.10.2018
01.-31.10.2018
01.-31.10.2018
06.10.2018
20.10.2018
21.10.2018
21.10.2018

01.-30.11.2018
01.-30.11.2018
03.11.2018
24.11.20118
24.11.2018

01.-31.12.2018
01.-31.12.2018
01.12.2018
06.—-09.12.2018
15.12.2018

September 2018
Meldeschluss der Bundesliga Mannschaften
Oktober 2018
Meldeschluss flr Jugend Bundesliga

1. Runde Rundenfernwettkampf/Unterliga
1. Runde Regionalliga

1. Runde Landesliga SV St. Veit/Glan

1. Runde Schiler- und Jugendcup SV Preitenegg

Maschinen Steiner Cup SV Obermdlltal

1. Runde Jugend-Bundesliga Barnbach
November 2018

2. Runde Rundenfernwettkampf/Unterliga

2. Runde Regionalliga

2. Runde Landesliga RSV Ferlach

2. Runde Schiler- und Jugendcup RSV Ferlach

2. Runde Jugend-Bundesliga Knittelfeld
Dezember 2018

3. Runde Rundenfernwettkampf/Unterliga

3. Runde Regionalliga

3. Runde Landesliga SV Himmelberg
Grand Prix Tyrol Innsbruck

3. Runde Schuler- und Jugendcup SV Volkermarkt




01.-31.01.2019
01.-31.01.2019
05.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
17.-20.01.2019
21.-23.01.2019
26.01.2019
27.01.2019

01.-28.02.2019
01.-28.02.2019
02.02.2019

15.-17.02.2019

01.-03.03.2019
10.03.2019
02.03.2019
27.—-31.03.2019

Janner 2019

4. Runde Rundenfernwettkampf/Unterliga
4. Runde Regionalliga

2. Kaderqualifikation

4. Runde Schuler- und Jugendcup

4. Runde Landesliga

Meyton Cup Juniorenklassen

Meyton Cup Frauen und Manner

Finale Schiler- und Jugendcup

Y4 Finale Jugend-Bundesliga

Februar 2019

5. Runde Rundenfernwettkampf/Unterliga
5. Runde Regionalliga

5. Runde Landesliga

Landesmeisterschaft LG-LP

Marz 2019

% Finale und Finale Jugend-Bundesliga

6. und 7. Runde Landesliga

2. Kaderqualifikation — wenn erforderlich!
OM/OSTM Luftwaffen

SV zu Klagenfurt
SV Grafenstein
SV Himmelberg
Innsbruck
Innsbruck

SV zu Klagenfurt
Thalgau/SBG

SV Preitenegg
Turnhalle Friesach

Kossen (Tirol)
SV Oberméllital
SV St. Veit/Glan
Ried/00



